

Tandlægeselskabet Allan Chor ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 16 81 87 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Allan Chor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Allan Chor ApS Bispevænget 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98928500
	CVR-nr.: 16 81 87 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Chor, tandlæge
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord
Associerede virksomheder	Tandlægehuset Hjørring I/S, Hjørring Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829 t.kr. mod 2.010 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.828.895	2.009.724
1 Personaleomkostninger	-971.486	-1.079.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.004	-216.293
Resultat før finansielle poster	692.405	713.592
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-858.924	-679.256
Andre finansielle indtægter	1.531	2.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.760	-25.761
Resultat før skat	-202.748	10.664
Skat af årets resultat	57.837	1.020
Årets resultat	-144.911	11.684
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.684
Disponeret fra overført resultat	-144.911	0
Disponeret i alt	-144.911	11.684

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.491	730.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.491</u>	<u>730.200</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	31.927	29.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.927</u>	<u>29.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>915.418</u>	<u>760.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.664	79.431
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.464	8.392
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	9.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.128</u>	<u>97.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>142.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.128</u>	<u>265.593</u>
	Aktiver i alt	<u>1.063.546</u>	<u>1.025.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	<u>-16.391</u>	<u>128.520</u>
	Egenkapital i alt	<u>183.609</u>	<u>328.520</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.191</u>	<u>67.028</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.191</u>	<u>67.028</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	326.821	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.690	47.870
	Anden gæld	<u>507.235</u>	<u>582.226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.746</u>	<u>630.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>870.746</u>	<u>630.096</u>
	Passiver i alt	<u>1.063.546</u>	<u>1.025.644</u>

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	833.837	901.199
Pensioner	83.396	85.115
Andre omkostninger til social sikring	13.039	9.762
Personalemkostninger i øvrigt	41.214	83.763
	971.486	1.079.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.760	25.761
	37.760	25.761
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.197.049	1.520.025
Tilgang i årets løb	318.295	304.338
Afgang i årets løb	0	-627.314
Kostpris 31. december 2016	1.515.344	1.197.049
Afskrivninger 1. januar 2016	-466.849	-557.870
Årets af-/nedskrivninger	-165.004	-111.955
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	202.976
Afskrivninger 31. december 2016	-631.853	-466.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	883.491	730.200

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000		
Opskrivning primo 1. januar 2016	-10.149	-9.542		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-858.924	-718.538		
Indskud i Tandlægerne i Hjørring I/S	861.000	717.931		
Opskrivninger 31. december 2016	-8.073	-10.149		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.927	29.851		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tandlægeselskabet Allan Chor ApS
Tandlægehuset Hjørring I/S, Hjørring	50 %	-69.855	-891.574	-69.855
Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS, Hjørring	50 %	101.782	32.650	101.782
		31.927	-858.924	31.927
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		200.000	200.000	
		200.000	200.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016		128.520	116.836	
Årets overførte overskud eller underskud		-144.911	11.684	
		-16.391	128.520	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	67.028	68.048
Udskudt skat af årets resultat	<u>-57.837</u>	<u>-1.020</u>
	<u>9.191</u>	<u>67.028</u>